[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четырнадцатая сессия первого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е № 1-14/1

2.11. 2015 г.

с. Войково

О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования

Войковского сельского поселения

в соответствие с требованиями изменений

Федерального закона 131-ФЗ

                В связи с изменением требований федерального законодательства, на основании нормотворческой инициативы прокурора, в соответствии с п. 1 ч. 1 ст.17, п. 1 ч. 10, ст. 35, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», ч. 1 ст. 81 Устава муниципального образования Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, Войковский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Положение ст.17 ч.1 ст.6 Устава Войковского сельского поселения изложить в следующей редакции: «Обеспечение условий развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения»

Заместитель председателя

 Войковского сельского совета

А.А .Долгополов